АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2017 № 2885-па              

О  внесении  изменения  в  постановление
администрации города Южно-Сахалинска
от  17.11.2011  № 2192  «О создании
муниципального  казенного  учреждения
«Централизованная  бухгалтерия
учреждений образования»

В соответствии со  ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37,  ст.  41 Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города  Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  изменение  в  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  17.11.2011  №  2192  «О  создании  муниципального  казенного
учреждения  «Централизованная  бухгалтерия  учреждений  образования»,  изложив
пункт 3 в следующей редакции:

«3.  Утвердить общую штатную численность Учреждения в количестве 97,25
единиц (прилагается)».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,  возникшие  с
30.03.2017.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                                 Н.Ю.Куприна

consultantplus://offline/ref=349EAB63B974BD021C4B092231213C0F2B9BC6B869B96644AF8F7D94A3A0A9D61CF9677A23A3DAC2y3WFX
consultantplus://offline/ref=349EAB63B974BD021C4B172F274D60032A9490BD65B06D16F1D026C9F4A9A3815BB63E3867AEDAC439A3FDy5W3X
consultantplus://offline/ref=349EAB63B974BD021C4B172F274D60032A9490BD65B06D16F1D026C9F4A9A3815BB63E3867AEDAC439A3F8y5W1X

2

Утверждена
постановлением

администрации г. Южно-Сахалинска
от 25.10.2017 № 2885-па

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
Муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия учреждений образования»
города Южно-Сахалинска

№ п/п Наименование должности Кол-во штатных единиц
1.      Начальник 1
2.      Главный бухгалтер 1
3.      1 заместитель главного бухгалтера 1
4.      Заместитель главного бухгалтера 4
5.      Главный специалист 38
6.      Ведущий специалист 47
7.      Бухгалтер 1 категории 1
8.      Водитель автомобиля 1
9.      Сторож 3
10.  Уборщик служебных помещений 1,25

 Итого: 97,25

Начальник Департамента образования                                               А.Н.Киктева